

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขวา-ซ้าย ตราอักษร JOHN DEERE รุ่น 6081	
AFM 75 วงรอบ 4000 ชั่วโมง เรือ ชส.ทร.๑๑๔๘ จำนวน ๒๙ รายการ	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท	
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	- 3 ต.ค. 2568
เป็นเงิน	๓๕๙,๙๙๙.๓๖ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๕.๑ บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรคดิ่ง จำกัด	
๕.๒ บริษัท พี.เอส. แอ็ดวานซ์ จำกัด	
๕.๓ บริษัท อชวินอัครวิเมนท์ จำกัด	
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นาวาเอก บารมี คัมภีรานนท์	
๖.๒	
๖.๓	
๖.๔	
๖.๕	

๒๐.๐.๑

บัญชีแนบท้าย

รายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขวา-ซ้าย ตราอักษร JOHN DEERE
รุ่น 6081 AFM 75 วงรอบ 4000 ชั่วโมง เรือ ขส.ทร.1148 จำนวน 29 รายการ

ลำดับ	P/N	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	RE527551	GASKET KIT	2	EA	69,910.00	139,820.00	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตจาก ต่างประเทศ
2	R503551 (R503551-JD)	HOSE	2	EA	940.00	1,880.00	
3	R129607	HOSE	2	EA	840.00	1,680.00	
4	R100911	SEAL	2	EA	910.00	1,820.00	
5	R100748 (R100748-JD)	HOSE	2	EA	2,600.00	5,200.00	
6	R505627	GASKET	4	EA	2,000.00	8,000.00	
7	R503585	HOSE	2	EA	1,840.00	3,680.00	
8	R504009	GASKET	2	EA	870.00	1,740.00	
9	R502888	HOSE	2	EA	1,050.00	2,100.00	
10	R502812	SUCTION HOSE	2	EA	3,426.00	6,852.00	
11	R502887	RADIATOR HOSE	2	EA	1,600.00	3,200.00	
12	R51936	SEALING WASHER	8	EA	88.00	704.00	
13	RE509672	FILTER ELEMENT	2	EA	2,023.00	4,046.00	
14	RE503676	FILTER ELEMENT	2	EA	4,402.00	8,804.00	
15	R501632 (R501632-JD)	PACKING	2	EA	641.00	1,282.00	
16	R501388	PACKING	2	EA	997.00	1,994.00	
17	RE506428 (RE-506428-JD)	FILTER ELEMENT	2	EA	3,615.00	7,230.00	
18	R503578	PACKING	12	EA	95.00	1,140.00	
19	R131051	WASHER	12	EA	22.00	264.00	
20	R135526	O-RING	12	EA	80.00	960.00	
21	RE509416 (RE509416-JD)	FITTING	12	EA	3,463.00	41,556.00	
22	R505620 (R505620-JD)	WASHER	12	EA	105.00	1,260.00	
23	53228	THERMOSTAT	2	EA	2,000.00	4,000.00	
24	RE515638	HAND PRIMER	2	EA	5,600.00	11,200.00	
25	R519759	O-RING	2	EA	80.00	160.00	
26	R63548	O-RING	2	EA	57.00	114.00	

๗๐-๐-๒๓

ลำดับ	P/N	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
27	R133694 (DZ118752)	V-BELT	2	EA	2,560.00	5,120.00	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตจาก ต่างประเทศ
28	R126432 (TY22450)	TUBE	2	EA	2,408.00	4,816.00	
29	RE49897	KIT	2	EA	32,913.00	65,826.00	
					รวม	336,448.00	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	23,551.36	
					รวมเป็นเงิน	359,999.36	
		สามแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทสามสิบหกสตางค์					

๑๑.๐.๒ h